

# **SISO Handel ApS**

**CVR-nr.: 41031506**

Violvej 12  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2022**

---

**Bjarne Haa Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SISO Handel ApS  
Violvej 12  
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 41031506  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel med diverse maskiner og biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -308469 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			195.000
Andre eksterne omkostninger			-3.980
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-298.929</b>	<b>191.020</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-165.954
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-298.929</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.540	-9.712
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-308.469</b>	
<b>Årets resultat</b>		<b>-308.469</b>	<b>15.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-308.469	15.354
<b>I alt</b>		<b>-308.469</b>	<b>15.354</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		651.662	497.862
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>651.662</b>	<b>497.862</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>651.662</b>	<b>497.862</b>
Likvide beholdninger		19.759	1.079.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.759</b>	<b>1.079.161</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>671.421</b>	<b>1.577.023</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-308.469	15.354
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-268.469</b>	<b>55.354</b>
Kontraktlige forpligtelser		542.640	714.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>542.640</b>	<b>714.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.250	267.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.000	500.000
Skyldig moms og afgifter		0	40.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>397.250</b>	<b>807.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>939.890</b>	<b>1.521.669</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>671.421</b>	<b>1.577.023</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte	